


Pozicié

© O ~NO O WNEPRE

ol
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
AO01
A02
A03
AO4
AO5
AO6
AO07
AO8
A09

Cikkszam
266230-5
153396-9
A-86670
A-86664
941201-0
252128-2
226394-7
256014-9
317231-7
211051-0
226785-2
216416-1
216207-0
416961-8
183142-6
266273-7
911028-2
632921-4
416967-6
256176-3
231473-8
416966-8
233075-6
631365-5
911002-0
226784-4
211012-0
211012-0
267198-8
226392-1
911002-0
265954-0
151718-7
226386-6
153269-6
226386-6
267198-8
265078-2
416968-4
629742-3
183142-6
851738-8
911018-5
266273-7
783201-2
410048-8
782212-4
166062-9
166055-6
168356-8
168359-2
182470-6
416977-3

Megnevezés
GOmbfeju csapszeg M8
Késtarto
Tartalék vagoél (felso)
Tartalék vagoél (also)
Lapos alatét 8
Hatlapu anya M8x13
Homlokfogaskerék 9
Csapszeg 3
Fogaskerékhaz
Golyéscsapagy 6909LLB
Egyenes fogazasu kupfogaskerék
Tugdrgos nyomocsapagy 2542
Alatét
Vagoeél-burkolat
Hazgarnitira
Imbuszcsavar M4x12
Trapézfeju csavar M3x16
Csatlakoz6 aljzat
Kapcsolokar
Csapszeg 2,5
Nyomoérugé 4
Biztonsagi zarkioldo kar
Nyomorugé 6
Hall ingeralt &ramkdr, komplet
Trapézfeju csavar M3x6
Egyenes fogazasu kupfogaskerék
Golyéscsapagy 60622
Goly6scsapéagy 60627
Lapos alatét 14
Belso fogazasu fogaskerék 44
Trapézfeju csavar M3x6
Onmetszo csavar PT3x8
Fogaskerék-tamaszték
Homlokfogaskerék 14
Homlokfogaskerék 16, komplett
Homlokfogaskerék 14
Lapos alatét 14
Trapézfeju csavar M2,5x12
Motortart6
Egyenaramu motor 24V
Hazgarnitira
Adattabla
Trapézfeju csavar M3x12
Imbuszcsavar M4x12
Imbuszkulcs 3
Csavarkulcs-tartd
Dugokulcs 13
Karpant
Derékheveder akkumulatorhoz
Tart6heveder
Ovtaska
Gépolaj
Erintkezokapocs-védosapka akku

Mennyiség

PR RPRPRRPRRPRPRPRPNARPRRPRPRPNRPORPUORNARRPRPRRPRPRREPRPRPRPRPRPRREPREPIAMNRPRRPRRPREPRPRPRRERREPREPRERRRERELSR



A10
All
Al12
Al13
Al4

630169-2
193001-6
661978-8
A-86670

824556-7

Szabalyozé C4600
Akkumulator 4600 24V / 3Ah
Csatlakozokabel

Tartalék vagoél (felso)

PVC hordtaska

PR R R PR



